[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

IY созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 от «29» февраля  2008 года             г. Партизанск                                           № 512

О признании
утратившими силу отдельных Решений Думы

Партизанского городского округа

Руководствуясь статьей 9 Устава Партизанского городского округа
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Думы Партизанского городского округа:

а)  Решение от 23 декабря 2005 года № 282 «Об утверждении Положения «Об органе опеки и попечительства в Партизанском городском округе»;

б) Решение от 28 февраля 2007 года № 410 «О внесении изменений в Положение «Об органе опеки и попечительства в Партизанском городском округе»;
в) Решение от 23 декабря 2005 года № 284 «Об утверждении «Реконструкция плоских кровель жилых домов Партизанского городского округа 2006-2010 годы»;

г) Решение от 7 декабря 2007 года № 481 «О согласовании городской целевой программы «Капитальный ремонт жилищного фонда Партизанского городского округа в 2008-2012 гг.»;

д) Решение от 22 декабря 2006 года № 394 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Партизанском городском округе»;
е) Решение  от 29 июня 2007 года № 443 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Партизанском городском округе»;
ж) Решение от 28 июля 2006 года № 353 «Об утверждении Положения «Об отделе записи  актов гражданского состояния администрации Партизанского городского округа».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента его принятия.

Глава Партизанского

городского округа

И.И. Рулько